toAA11.7_\t,,
5 /  •F,

CAMARA 	MUNICIPAL DE PITAN
.mtk

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106'
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 carnara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 3/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da
Camara  de Vereadores de Pitanga - PR, a servidora Margarett Martins de Oliveira, concedendo
a mesma GF-3, conforme Lei n° 2071, de 28 de junho de 2017.

Art.  2° Ficam designados para atuarem como membros da equipe de apoio as servidoras Angela
Cristina Pereira,
Caroline  Buchmann Dias, Jocimara Taborda Leal e Regiane Bobato, concedendo as servidoras
efetivas gratificação pelo exercício de função GF-5, de acordo com a Lei n° 2071, de 28 de
junho de 2017, observando-se o inciso Ill do § 30  do  art.  27 da mesma:

Art.  3° Esta Portaria  antra  em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 08 de janeiro de 2020.

Eloy de 	toni au ski
Presidente

	Page 1